DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS: UMA CONTRIBUIÇÃO
AO PROCESSO DE CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO ESCOLAR E GEOGRÁFICO.
de autoria de JADIEL LUCAS ALVES DE ANDRADE, JOSANDRA ARAÚJO BARRETO DE
MELO, GIUSEPP CASSIMIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25301

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25301